

IKC Totalentreprise ApS

Kongelysvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr. 34 07 74 01

Årsrapport for 2024

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2025

Klaus Jakob Vondrus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

IKC Totalentreprise ApS
Kongelysvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34 07 74 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. december 2011

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Klaus Jakob Vondrus, adm. direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bygning og renovering af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 907.912, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.266.741.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttoresultat		5.951.645	5.471
Personaleomkostninger	1	<u>-4.618.563</u>	<u>-4.546</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.333.082	925
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-161.687</u>	<u>-55</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		1.171.395	870
Finansielle indtægter	2	8.624	9
Finansielle omkostninger	3	<u>-15.417</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		1.164.602	869
Skat af årets resultat	4	<u>-256.690</u>	<u>-192</u>
Årets resultat		<u>907.912</u>	<u>677</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>907.912</u>	<u>677</u>
		<u>907.912</u>	<u>677</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	547.380	621
Materielle anlægsaktiver		547.380	621
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	1.425
Deposita		40.000	40
Finansielle anlægsaktiver		40.000	1.465
Anlægsaktiver i alt		587.380	2.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.399.565	2.594
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.230.272	0
Andre tilgodehavender	6	1.294.666	435
Tilgodehavender		6.924.503	3.029
Likvide beholdninger		153.371	134
Omsætningsaktiver i alt		7.077.874	3.163
Aktiver i alt		7.665.254	5.249

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		3.186.741	2.279
Egenkapital		3.266.741	2.359
Hensættelse til udskudt skat		275.019	18
Hensatte forpligtelser i alt		275.019	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		561.304	0
Anden gæld		195.748	190
Langfristede gældsforpligtelser	7	757.052	190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.813.352	924
Selskabsskat		3.915	165
Anden gæld		1.549.175	1.593
Kortfristede gældsforpligtelser		3.366.442	2.682
Gældsforpligtelser i alt		4.123.494	2.872
Passiver i alt		7.665.254	5.249
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.278.829	2.358.829
Årets resultat	0	907.912	907.912
Egenkapital 31. december 2024	80.000	3.186.741	3.266.741

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.484.990	4.062
Andre omkostninger til social sikring	61.052	55
Andre personaleomkostninger	<u>72.521</u>	<u>429</u>
	<u>4.618.563</u>	<u>4.546</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.554	9
Andre finansielle indtægter	<u>70</u>	<u>0</u>
	<u>8.624</u>	<u>9</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.417</u>	<u>10</u>
	<u>15.417</u>	<u>10</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	165
Regulering af udskudt skat	<u>256.690</u>	<u>27</u>
	<u>256.690</u>	<u>192</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	722.830
Tilgang i årets løb	88.000
Kostpris 31. december 2024	810.830
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	101.763
Årets nedskrivninger	161.687
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	263.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	547.380

6 Andre tilgodehavender

Pr. 31/12 2024 indgår der i tilgodehavender et sikkerhedsbeløb på kr. 1.237.521, som er tilbageholdt af bygherre i henhold til entreprisaftale. Beløbet forventes frigivet efter 1-års gennemgang, forudsat at eventuelle mangler er udbedret.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	561.304	0	0
Anden gæld	189.863	195.748	0	0
	189.863	757.052	0	0

Noter

8 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige entrepriserforpligtelser.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vondrus Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.